проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике,

инвестициям и предпринимательству

О проекте постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан «О внесении изменений в подпрограмму

«Развитие малого и среднего предпринимательства в

Республике Татарстан на 2014 – 2016 годы» государственной

программы Экономическое развитие и инновационная

экономика Республики Татарстан на 2014 – 2020 годы»,

утвержденной постановлением Кабинета Министров

Республики Татарстан от 31 октября 2013 года №823

Рассмотрев представленный Министерством экономики Республики Та-

тарстан проект постановления Кабинета Министров Республики Татарстан

«О внесении изменений в подпрограмму «Развитие малого и среднего пред-

принимательства в Республике Татарстан на 2014 – 2016 годы» государствен-

ной программы Экономическое развитие и инновационная экономика Респуб-

лики Татарстан на 2014 – 2020 годы», утвержденной постановлением Кабинета

Министров Республики Татарстан от 31 октября 2013 года №823, Комитет

Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и

предпринимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять к сведению информацию о проекте постановления Кабинета

Министров Республики Татарстан «О внесении изменений в подпрограмму

«Развитие малого и среднего предпринимательства в Республике Татарстан на

2014 – 2016 годы» государственной программы Экономическое развитие и ин-

новационная экономика Республики Татарстан на 2014 – 2020 годы», утвер-

жденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

31 октября 2013 года №823.

Председатель Комитета Р.Т. Бурганов

	1. Пост Комитета КМ РТ май 16 Мал и сред бизн ПРОЕКТ.pdf
	2. Проект пост КМ РТ
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7